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куч- КА ЕМ НА АР- НО) ЕМ НА 1\0- ша. 

1. Залаjала црна кучка, 
ем на iЭlрНlOl, ем на лошо. 

2.	 Дури Пеjо iНe изреКiOЛ, 
ми доjдоа ,арамии; 

З.	 ЦPНla кучка j1a РЭIНиле, 
челен Пеjо 1101 'Врзале; 

4.	 овците 'C'I1aдO искрадоjа, 
челен Пеjо го врзаjа; 

5. -	 Пуштите ме арамии, 
да засвирЭIМ Moj'I1a пеDН!а; 

6.	 го пy;шrгиле арамии, 

да ИJапеjе ~е:юва пеClliiа; 

7.	 го дaqyле :неroви брака, 
ИJстераj1а арамии. 

Забелешка: CeKoj парен стих се пее по двапати. 
И:юreprroiлaциjата "леле" (се пее :во IOOкoj IНeпЩ)ен C!l'Их. 
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